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BİRİM	KALİTE	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU (Dekan) 

	
	
Üyeler 

Özlem DEMİR (Fakülte Sekreteri) 

Prof. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ (Birim Kalite Temsilcisi) 

Prof. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ (Birim Bologna Koordinatörü)

Fakülte Öğrenci Temsilcisi (Gülistan DEMİR) 

	
	
	
	
	
	
	

BİRİM	KALİTE	GELİŞTİRME	KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Emine ÖNCÜ 
Başkan	Yardımcısı Doç. Dr. Emine KAPLAN SERİN 

	
	
	
	
	
Üyeler 

Öğr. Gör. Dr. Seher GÜRDİL YILMAZ 
Öğr. Gör. F. Tülin ÇELİK 
Öğr. Gör. Ayşe YILDIZ KESKİN 

Arş. Gör. Dr. Zeliha YAMAN 

Arş. Gör. Dr. Ahu AKSOY CAN 

Arş. Gör. Sümeyye KAYA KOCAGİL 

Arş. Gör. Canan KANAT 

Arş. Gör. Esra ÇAVUŞOĞLU 

Arş. Gör. Ezgi ÖNEN EFECAN 

Şef Sevilay ÇAĞLAYAN 



BİRİM	STRATEJİK	PLANLAMA	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Meral GÜN 

Üyeler 

Prof. Dr. Gülay BÖREKÇİ 
Öğr. Gör. Dr. Yasemin ATEŞEYAN 
Öğr. Gör. Tülin ÇELİK 
Öğr. Gör. Ayşe YILDIZ KESKİN 

Arş. Gör. Dr. Ahu AKSOY CAN 

Arş. Gör. Esra ÇAVUŞOĞLU 
   VHKİ Kazım KAYA 

 
 
 
 

BİRİM	BAP	UZMANLAR	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Mualla YILMAZ 

Üyeler 

Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ 

Arş. Gör. Dr. Zeliha YAMAN 

Arş. Gör. Sümeyye KAYA 
 
 
 
 

EĞİTİM	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Gülay BÖREKÇİ 

Başkan	Yardımcısı Doç. Dr. Emine ÖNCÜ 

Üyeler 

Doç. Dr. Emine KAPLAN SERİN 
Dr. Öğr. Üyesi Diğdem LAFCI 

Dr. Öğr. Üyesi Birgül VURAL DOĞRU 

Öğr. Gör. Dr. Yasemin ATEŞEYAN 

Arş. Gör. Dr. Tuğba ÇAM YANIK 

Arş. Gör. Aysu BULDUM 

Arş. Gör. Filiz DEĞİRMENCİ 

Arş. Gör. Hilal ALTUNDAL DURU 

Arş. Gör. Canan KANAT 

Arş. Gör. Yasemin GÜVEN 

Arş. Gör. Ezgi ÖNEN EFECAN 



 

BOLOGNA	KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatör Prof. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ 
  Dr. Öğr. Üyesi Tuba GÜNER EMÜL 

Dr. Öğr. Üyesi M. Türkan IŞIK 

Arş. Gör. Münevver BOĞAHAN 

Arş. Gör. Yasemin GÜVEN 
 
 
 
 
 

ERASMUS	KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatör Prof. Dr. Mualla YILMAZ 

Üyeler 

Dr. Öğr. Üyesi Sümbüle KÖKSOY VAYISOĞLU 

Arş. Gör. Güzide ÜĞÜCÜ 

Arş. Gör. Yasemin GÜVEN 
 
 
 
 

 

MEVLANA	KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatör Prof. Dr. Hacer ÇETİN 
 
 
 
 
 

FARABİ	KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatör Prof. Dr. Hacer ÇETİN   



 

AKADEMİK	YÜKSELTME	VE	ATAMA	ÖN	DEĞERLENDİRME	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU 
Üyeler Prof. Dr. Mualla YILMAZ 

Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ 
 
 
 
 
 

MEZUNİYET	TÖRENİ	DÜZENLEME	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Meral GÜN 
Başkan	Yardımcısı Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ 

Üyeler	

Dr. Öğr. Üyesi Tuba GÜNER EMÜL 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAMAN 

Öğr. Gör. Asiye ÇELEBİ 

Arş. Gör. Güzide ÜĞÜCÜ 
  4. Sınıf Öğrenci Danışmanları 

 
 
 
 
 
 

HEMŞİRELİK	HAFTASI	DÜZENLEME	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ 
Başkan	Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Tuba GÜNER EMÜL 

Üyeler 

Öğr. Gör. Asiye ÇELEBİ 

Arş. Gör. Dr. Ahu AKSOY CAN 

Arş. Gör. Filiz DEĞİRMENCİ 

Arş. Gör. Aysu BULDUM 



 

BİLİMSEL	ETKİNLİK	DÜZENLEME	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ 
  Doç. Dr. Serpil YILMAZ 

Üyeler	

Dr. Öğr. Üyesi Diğdem LAFCI 

Dr. Öğr. Üyesi Sümbüle KÖKSOY VAYISOĞLU 

Arş. Gör. Hilal ALTUNDAL DURU 

Arş. Gör. Ezgi ÖNEN EFECAN 
  Arş. Gör. Canan KANAT 
  Arş. Gör. Esra ÇAVUŞOĞLU 

 
 
 
 
 

BİRİM	ÇEVRE	KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatör Prof. Dr. Hacer ÇETİN 
 
 
 
 
 

SPOR	KOMİSYONU 

Başkan Öğr. Gör. Asiye ÇELEBİ 

Üyeler 

Arş. Gör. Dr. Tuğba ÇAM YANIK 

Arş. Gör. Aysu BULDUM 

Arş Gör. Münevver BOĞAHAN 

VHKİ Mehmet ERSAN 



 

PROGRAM	VE	MÜFREDAT	GELİŞTİRME	KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi M. Türkan IŞIK 

Üyeler 

Dr. Öğr. Üyesi Birgül VURAL DOĞRU 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAMAN 
Öğr. Gör. Dr. Ebru YILDIZ KARADENİZ 

Arş. Gör. Münevver BOĞAHAN 
 
 
 

MEZUN	İZLEME	KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Meral GÜN 

Üyeler	

Doç. Dr. Serpil YILMAZ 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAMAN 

Öğr. Gör. Dr. Ebru YILDIZ KARADENİZ 

Öğr. Gör. F. Tülin ÇELİK 
 
 
 
 
 
 
 

SOSYAL	KOMİTE 

Başkan Prof. Dr. Mualla YILMAZ 

 
 
 
Üyeler 

Öğr. Gör. Asiye ÇELEBİ 

Arş. Gör. Dr. Zeliha YAMAN 

Arş. Gör. Filiz DEĞİRMENCİ 

Arş. Gör. Güzide ÜĞÜCÜ 

VHKİ. Birsel ÇİFTÇİ 



 

UYGULAMALI	EĞİTİMLER	KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ 

Üyeler Dr. Öğr. Üyesi Sümbüle KÖKSOY VAYISOĞLU 
  Öğr. Gör. Seher GÜRDİL YILMAZ

 


